DRAFT
EX
ATEX certificate LCIE 14 ATEX 1027 X
Edition 2 - July 2015
Meggitt SA
Route de Moncor 4
PO Box 1616
CH - 1701 Fribourg

15 BESCHREIBUNG DES ZUSÄTZLICHEN ZERTIFIKATS
Zusatz von drei Adaptern VSF001, VSF002, VSF003.
Typenbezeichnung:
Elektrische Modul: VSI010
Base: VSB010
Serielle Feldbus-Adapter: VSF001
Ethernet-Feldbus-Adapter: VSF002
CAN Feldbus-Adapter: VSF003
Die Prüf- und Testergebnisse sind im vertraulichen Bericht Nr. 134480-669975.
Spezifische Kenndaten der betroffenen Schutzarten:
Unverändert
Die Kennzeichnung wird wie folgt festgesetzt:
MEGGITT SA oder MFR S3960
Adresse: ...
Typ: VSI010 oder VSB010 oder VSF001 oder VSF002 oder VSF003
Herstellungsnummer: ... Herstellungsjahr: ...
 II 3 G
Ex nA IIC T6 …T4 Gc (siehe unten)
LCIE 14 ATEX 1027 X
Temperaturklassifizierung entsprechend der Umgebungstemperatur (Tu) im Betrieb:
T6 für −25°C ≤ Tu ≤ +35°C
T5 für +35°C ≤ Tu ≤ +50°C
T4 für +50°C ≤ Tu ≤ +70°C
16 BESCHREIBENDE UNTERLAGEN
Zertifizierungs-Datei-Nr. DT 1059 Ausgabe 01 vom 2015/02/03.
Diese Datei enthält 8 Punkte (17 Seiten).
17 BESONDERE BEDINGUNGEN FÜR DIE SICHERE ANWENDUNG
Unverändert
18 WESENTLICHE ANFORDERUNGEN IM BEZUG AUF SICHERHEIT UND GESUNDHEIT
Werden von folgenden Richtlinien abgedeckt:
EN 60079-0:2012 + Änderung A11:2013 und EN 60079-15:2010.
19 ROUTINEPRÜFUNGEN UND TESTS
Unverändert
Fontenay-aux-Roses,
am 02. Juni  2015
Leiter Zertifizierung
Trockenstempel Seite 1/1
LCIE haftet nur für den französischen Text.  Dieses Zertifikat darf nur vollständig und ohne Änderungen vervielfältigt werden.
DRAFT
LCIE 14 ATEX 1027 X (DE)
(German translation)
VSI010, VSB010 and VSF00x
6  LCIE 14 ATEX 1027 X
Edition 2 - July 2015
THIS PAGE INTENTIONALLY LEFT BLANK
CETTE PAGE EST LAISSÉE INTENTIONNELLEMENT VIDE
DIESE SEITE WURDE ABSICHTLICH LEER GELASSEN